
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Богородское» 

 

 

ПРИКАЗ 
01.03.2022 г.                                                                                                     № 21   

 

Об утверждении дорожной карты по поэтапному 

переходу КОГОБУ СШ с УИОП пгт Богородское 

на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 

2021г. № 286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования» и № 287 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования», в рамках перехода на новые ФГОС с 

01.09.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по постепенному переходу КОГОБ СШ с 

УИОП пгт Богородское на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО (Мониторинг 

ресурсного обеспечения реализации образовательных программ НОО и ООО 

в соответствии с требованиями обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО 

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Богородское) (Приложение №1) 

2. Заместителю директора по УР Четвериковой С.В. спланировать 

работу по переходу на новые ФГОС ООО с 01.09.2022 г. в соответствии с 

Дорожной картой. 
 

 

Директор КОГОБУ СШ с УИОП  

пгт Богородское                                                                      И.А. Вепрева 

 

 

 


		2022-05-16T16:59:37+0300
	КОГОБУ СШ С УИОП ПГТ БОГОРОДСКОЕ




